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Tüm insanlığı derinden etkileyen göç krizinin en önemli boyutlarından 
birisi de göçmen ve sığınmacı nüfusun geçim kaynaklarına 
erişimlerinin sağlanması, yardımlara ihtiyaç duymaksızın ekonomik 
bağımsızlığa erişmeleri ve bu vesileyle yerel halk ile sosyal uyumun 
tesis edilmesidir. 
Yerel toplumda, göçmenlere ve sığınmacılara karşı oluşan ekonomi 
odaklı olumsuz algının ve önyargıların azaltılabilmesi ya da tamamen 
ortadan kaldırılabilmesinin en geçerli yöntemlerinden biri de bu 
kişilerin üretim hayatına katılarak kendi geçimlerini sağlayabilmeleri, 
yakınlarına ve hatta içinde yaşadıkları topluma ekonomik bir katkı 
verebilmeleridir.    
Bu hassasiyetler ile yola çıkarak, ülkemizde Türk Kızılay Toplum 
Temelli Göç Programları Koordinatörlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren Toplum Merkezleri; Geçim Kaynağını Geliştirme Programı 
kapsamında yerel halkın, geçici koruma altındaki Suriyelilerin 
ve uluslararası koruma altındaki diğer yabancıların istihdam 
edilebilirliğini artırmayı ve ülkemizin iş gücü politikalarına destek 
olmayı amaçlar. Bu amaç doğrultusunda yararlanıcılara yönelik 
olarak, mesleki kapasite ve dil becerilerinin geliştirilmesi, istihdama 
yönlendirme ve çalışma yaşamında hakların gözetilmesi odağında 
faaliyetler yürütülmektedir.
Bu noktada, program olarak kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, 
özel sektör temsilcileri ve uluslararası paydaşlarla gerçekleştirilen ve 
yararlanıcıların sürdürülebilir geçim kaynaklarına erişim sağlamasını 
hedeflenen projelerin hayata geçirilme süreçleri, somut çıktıları, 
çarpan etkileri ve genel değerlendirmelerini içeren sonuç raporlarını 
sizlerle paylaşmaktan memnuniyet duyuyoruz. Uzun ve detaylı 
planlama çalışmalarının saha sonuçlarını içeren bu raporun, benzer 
çalışmaların yolunu açmasını ve o yola ışık tutmasını diliyoruz.

Toplum Temelli Göç Programları Koordinatörlüğü 
Geçim Kaynağını Geliştirme Programı 
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GENEL BILGILER

Türk Kızılay Hakkında

Kızılay, tüzel kişiliğe sahip, özel hukuk 
hükümlerine tâbi, kâr amacı gütmeyen, 
yardım ve hizmetleri karşılıksız olan ve 
kamu yararına çalışan bir gönüllü sosyal 
hizmet kuruluşudur.

Savaş alanında yaralanan ya da hastalanan 
askerlere hiçbir ayrım gözetmeksizin 
yardım etmek arzusundan doğan 11 
Haziran 1868 tarihinde “Osmanlı Yaralı 
ve Hasta Askerlere Yardım Cemiyeti” 
adıyla kurulan Kızılay, 1877’de “Osmanlı 
Hilali Ahmer Cemiyeti”, 1923’de “Türkiye 
Hilaliahmer Cemiyeti”, 1935’te “Türkiye 
Kızılay Cemiyeti” ve 1947’de “Türkiye Kızılay 
Derneği” adını almıştır. Kuruluşa “KIZILAY” 
adını büyük önder Atatürk vermiştir.

Kızılay’ın amacı, her nerede görülür ise, hiçbir ayrım yapmaksızın insanın acısını 
önlemeye veya hafifletmeye çalışmak, insanın hayatını ve sağlığını korumak, 
onun kişiliğine saygı gösterilmesini sağlamak ve insanlar arasındaki karşılıklı 
anlayışı, dostluğu saygıyı, işbirliğini ve sürekli barışı getirmeye uğraşmaktır. 
Kızılay, ihtiyaç anında dayanışmanın, ıstırap anında eşitliğin, savaşın en kızgın 
anında insancıllığın, tarafsızlığın ve barışın simgesidir.

İnsani yardım sektörünün uluslararası arenadaki en saygın ve güçlü kurumlarından 
biri olan Türk Kızılay, Uluslararası Kızılay-Kızılhaç Topluluğu’nun temel ilkelerini 
paylaşır. Bunlar; insanlık, ayrım gözetmemek, tarafsızlık, bağımsızlık, hayır 
kurumu niteliği, birlik ve evrensellik ilkeleridir.

Türk Kızılay’ın teşkilatı, Genel Merkez ve şubelerden oluşur. Kızılay’ın Genel 
Müdürlük teşkilatı dışında kalan bütün kademelerindeki görevler gönüllü olarak 
yerine getirilmektedir.

Afetler, güvenli kan temini, sosyal hizmetler, göç hizmetleri, eğitim, gençlik ve 
gönüllülük hizmetleri gibi alanlarda ulusal ve uluslararası düzeyde çalışmalar 
gerçekleştiren Türk Kızılay, hizmet yelpazesini her geçen gün geliştirmektedir. 
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Toplum Temelli Göç Programları ve Toplum Merkezleri Hakkında

15 Mart 2011 tarihinde Suriye’de başlamış olan siyasi kriz ve çatışmalar neticesinde 
milyonlarca kişi yerlerinden edilmiş ve insani yardıma ihtiyaç duyar hale gelmiştir. 
Bu göç krizi ile birlikte Türkiye, yaklaşık 4 milyon göçmen ve mülteciye ev sahipliği 
yapmaktadır. Türk Kızılay göç krizine müdahale kapsamında, kamp dışında 
yaşayan göçmenler, mülteciler ve birlikte yaşadıkları yerel halkın ihtiyaçları 
doğrultusunda ilk Toplum Merkezi’ni 20 Ocak 2015 tarihinde Şanlıurfa ilinde 
kurmuştur. 2020 yılı itibarıyla, yurt genelindeki 15 ilde 16 toplum merkezi ile Türk 
Kızılay Toplum Temelli Göç Programlarının hizmetleri yararlanıcılara ulaşmaktadır.

Türkiye’de bulunan 16 Türk Kızılay Toplum Merkezinin 15’i Avrupa Birliği tarafından 
finanse edilmektedir.

Toplum Temelli Göç Programlarının ana amacı; Türkiye’de kamp dışında geçici 
koruma altında yaşayan Suriyelilerin, diğer uluslararası koruma statüsündeki 
mültecilerin ve birlikte yaşadıkları yerel halkın, psikolojik, sosyal ve ekonomik 
iyilik hallerinin sağlanması, toplumsal dayanıklılığın arttırılması ve yerel toplum 
ile uyum içerisinde birlikte yaşama kültürünün geliştirilmesini sağlayarak, 
kriz sonrası yardım ve kalkınma faaliyetlerini yürütmektir. Bu ana amacı 
gerçekleştirebilmek için Toplum Merkezleri aracılığı ile dört ana program altında 
faaliyetler yürütülmektedir.

Koruma Programı; incinebilir durumdaki Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının ya 
da savaş ve insani kriz nedenleri ile yerlerinden edilmiş ve Türkiye’ye sığınmış 
kişilerin, grupların veya toplulukların karşı karşıya kaldıkları ya da kalma ihtimali 
bulunan şiddet, istismar ve erişim risklerini, tehditlerini ve sonuçlarını önlemeyi, 
azaltmayı ya da ortadan kaldırmayı amaçlar. Ayrıca Aile Bağlarının Yeniden Tesisi 
faaliyetleri ile Uluslararası İnsancıl Hukuk ve İnsan Hakları Beyannamesi gibi 
uluslararası yasal çerçeveler ile Türkiye Cumhuriyeti kanunlarının sağladığı haklar 
doğrultusunda göç yolunda ayrı düşmüş kişilerin aile birleşimi, kayıp araştırma, 
aile mesajı iletimi gibi haklardan yararlanmasını amaçlar.

Toplum Merkezi
Aktif
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Sağlık ve Psikososyal Destek Programı; zorlu durumlar yaşamış bireylerin ve 
toplulukların sosyal, psikolojik ve fiziksel iyilik hallerini destekleyerek benzer 
zorlu durumlarla baş etme becerilerini artırmayı amaçlar. Yerel halkın ve göçmen 
nüfusun psikososyal desteklere, sağlık alanında koruyucu ve önleyici hizmetlere 
erişimleri artırılarak, sağlık alanında farkındalık oluşturulmasını amaçlar.

Geçim Kaynağını Geliştirme Programı; geçici koruma ve uluslararası koruma 
altındaki yabancılar ile yerel halkın ekonomik olarak kendi kendilerine 
yeterliliklerini sağlamak amacı ile istihdam edilebilirliklerinin arttırılmasını ve 
ekonomiye katılımlarını amaçlar. 

Sosyal Uyum Programı; iç savaş, çatışma, terör gibi zorunlu nedenlerle Türkiye’ye 
göç etmek durumunda kalmış farklı milletlerden göçmenler ile yerel halkın bir 
arada yaşama kültürlerinin gelişmesini ve güçlendirilmesini amaçlar.

Türk Kızılay Toplum Merkezleri hizmetlerinin öncelikli hedef kitlesi, tüm yaş 
gruplarından engelliler, yaşlılar, şiddete maruz kalmış kişiler gibi zarar görebilir 
bireylerdir. Toplum Merkezleri Türk Kızılayın içinde yer aldığı Uluslararası Kızılay 
Kızılhaç Hareketinin tüm personel, üye ve gönüllerinin benimsediği 7 temel ilkesi 
gereği din, dil, ırk ayrımı gözetmeksizin, hizmet sağladıkları bölgede yaşamını 
sürdüren tüm ihtiyaç sahiplerine tarafsızca hizmetlerini ulaştırmayı hedefler.

16

1.434.302 53.952

414.506

234.526

197Milyon TL

257.617

473.701

545
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Geçim Kaynağını Geliştirme Programı Hakkında

Geçim Kaynağını Geliştirme Programı kapsamında üç ana alt program 
ile faydalanıcıların ekonomik iyilik hallerini geliştirmeye yönelik faaliyetler 
gerçekleştirilmektedir. 

Istihdama Yönlendirme Alt Programı

İşgücü arz ve talep değerlendirilmeleri yapılarak hedef kitlenin istihdam 
edilebilirliğini arttırmayı ve işgücü piyasasına dahil edilerek kalıcı olmalarını 
sağlamaya yönelik faaliyetler yürütülmektedir. İş gücü arz analizi kapsamında 
faydalanıcıların profillendirme, bireysel yetkinlik tespiti, Türkçe seviye tespiti 
ve kişilik envanteri çalışmaları yapılmaktadır. İş gücü talep analizi kapsamında 
ise istihdamda zorluk yaşanan pozisyonlar ve boş pozisyonların tespiti, işveren 
taleplerinin toplanması, yetkinlik ihtiyaçlarının belirlenmesi ile birlikte farkındalık 
ve bilgilendirmeye yönelik paydaş ve işverenlerle çalıştaylar düzenlenmektedir. 
Bu analizler sonucunda yararlanıcılar, piyasa ihtiyaçları doğrultusunda 
geliştirilmesine yönelik olarak açılan mesleki eğitimlere, Türkçe dil kurslarına, 
İş ve Meslek Türkçesi Eğitimlerine ve Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimlerine 
yönlendirilmekte olup uygun yararlanıcılar işverenlere ve boş pozisyonlara 
yönlendirilmektedir.  İstihdama yönlendirilen faydalanıcılar için yasal ve kültürel 
çalışma şartları hakkında bilgilendirme ve işverenler için çalışma izinleri başvuru 
sürecinde danışmanlık hizmetleri verilmektedir. Ayrıca, çalışma izni harç bedeli 
ücretleri de program kapsamında ödenmektedir. 
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Mesleki Eğitimler

Çalışma Izinleri

Türkçe Dil Kursları

Istihdama Yönlendirme

Girişimcilik Alt Programı
 
Toplum Merkezlerinin yerel düzeyde girişimcilik üzerine gerçekleştirdiği ihtiyaç 
analizleri doğrultusunda üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve teknoparklar ile 
iş birliği gerçekleştirilerek temel ve ileri düzey girişimcilik eğitimleri verilmektedir. 
Eğitimler sonrasında yararlanıcıların iş planlarının ve fizibilite planlarının 
oluşturulduğu girişimcilik kampları düzenlenmekte, sürdürülebilir iş planlarına 
sahip yararlanıcılar belirlenerek bu yararlanıcılara ayni hibe desteği verilmektedir. 
Aynı zamanda şirket kurulum sürecinde hukuk, pazarlama, finans ve işletme 
yönetimi gibi konularda mentorluk ve kuluçka destekleri verilmektedir. Raporda 
konu olan proje bu alt program kapsamında yürütülmüştür.

Ek olarak, Toplum Merkezi’nde düzenlenen mesleki eğitimlere katılmış ve sertifika 
sahibi yararlanıcılara hane içi üretim gerçekleştirebilmeleri ve geçim kaynakları 
yaratabilmeleri amacıyla malzeme, ekipman ve sarf malzemelerini içeren Hane 
İçi Üretim, Küçük Ölçekli Tarım ve Hayvancılık Üretimi destekleri sağlanmaktadır.

Iş Planı Hazırlayan Kişi Sayısı

Mentorluk ve Inkübasyon 
Programına Katılan

Eğitim Alan Kişi Sayısı

Ayni Hibe Desteği Verilen
Kişi Sayısı

15.532 Kişi 18.685 Kişi

15.100 Kişi

639 Kişi

60 Kişi

5.791 Kişi

348 Kişi

60 Kişi

Ayni Hibe Desteği Verilen 
Kişi SayısıBaşvuran Kişi Sayısı

Girişimcilik

Hane Içi Üretim, Küçük Ölçekli Tarım ve Hayvancılık Üretimi

475 Kişi 263 Kişi

*Mayıs 2020 itibarıyla

*Mayıs 2020 itibarıyla
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Tarım ve Hayvancılık Alt Programı 

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı yerel kurumlar, ziraat odaları, birlikler ve 
üniversiteler ile yapılan iş birlikleri doğrultusunda yerel ihtiyaçları karşılamak üzere 
yararlanıcılara teorik ve uygulamalı tarım ve hayvancılık eğitimleri verilmektedir. 
Eğitimleri başarıyla tamamlayan yararlanıcılar istihdama yönlendirilmekte veya 
üretim gerçekleştirmek isteyen yararlanıcılara Hane İçi Üretim, Küçük Ölçekli 
Tarım ve Hayvancılık Üretimi destekleri verilmektedir.

Meyve Yetiştiriciliği

Tıbbi ve Aromatik Bitki
Yetiştiriciliği

Hayvancılık Kursları

Sebze Yetiştiriciliği

Mantar Yetiştiriciliği

Temel Tarım ve Hayvancılık

6 ilde (Adana, Ankara, Gaziantep, Hatay, Mersin, Şanlıurfa) gerçekleştirilen 
bir geçim kaynağını geliştirme projesidir. Söz konusu projenin ana hedefi, 
faydalanıcıların sosyoekonomik durumlarını, kendi işlerini kurma süreçlerine 
destek vererek iyileştirmektir. Proje kapsamında her ilde aşağıda verilen etkinlikler 
gerçekleştirilmiştir: 

• Girişimcilik Eğitimleri 
 -  Başlangıç Aşaması Girişimcilik Eğitimi
 -  İleri Aşama Girişimcilik Eğitimi 
 (Türkçe ve Arapça modül olmak üzere ikiye ayrılmıştır.)
• Tarım – Gıda – Su Girişimciliği Atölye Çalışması
• Finansal Okuryazarlık Eğitimleri 
 (Söz konusu eğitimin Ankara’daki adı Fikir Üretme Kampıdı

405 Kişi

191 Kişi

516 Kişi

88 Kişi

34 Kişi

50 Kişi

Evde Tarımsal Üretim

286 Kişi

*Mayıs 2020 itibarıyla



12

GEÇİM KAYNAĞINI GELİŞTİRME PROGRAMI

PROJENIN ÖZETI
  Türk Kızılay Gaziantep Toplum Merkezi Geçim Kaynağını Geliştirme Programı 
kapsamında Gaziantep Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı İşletmeler 
Üstü Eğitim Merkezi işbirliği ile Mart 2019- Ağustos 2020 tarihleri arasında 
yürütülen Güvenli Gelecek için Beceri Geliştirme ve İstihdam Projesinin amacı 
Gaziantep ilinde yaşayan Suriyeli mültecilerin ve yerel toplulukların toplumsal 
uyumunu sağlayarak söz konusu yararlanıcılara meslek kazandırmak 
ve istihdama yönlendirmekir. Mesleki eğitimlere yaklaşık 510 faydalanıcı 
başvurmuş, 500 kişi ile mülakatlar gerçekleştirilmiş ve 180 kişi projede yer 
alması için belirlenmiştir. Projede; Ahşap İskelet Montaj Elemanı (20 kişi), 
Doğalgaz İç Tesisatçısı (20 kişi), Çelik Kaynakçısı (20 kişi), Otomotiv 
Elektrikçisi (20 kişi), Gaz Altı (MİG-MAG) Kaynakçısı (20 kişi), Genel Elektrik 
Ark Kaynakçısı (20 kişi), Ahşap İskelet CNC Operatörü (20 kişi), CNC 
Tezgâhlar ve Programlama (20 kişi) ve Ev tipi Klima Sistemleri Montajı 
(20 kişi) alanlarında 18-45 yaş arası 180 erkek yararlanıcı mesleki eğitim 
almıştır. Proje yararlanıcıları, geçici koruma altındaki Suriyeliler, diğer yabancı 
uyruklu bireyler ve   Türk vatandaşları arasından zarar görebilir durumda 
olanlardan seçilmiş ve ortak eğitim almışlardır. Proje kapsamında düzenlenen 
kurslardan 124 yararlanıcı mezun olmuş, 64 kişi çalışma izni alınarak istihdama 
yönlendirilmiştir. 

PROJE HAZIRLIK AŞAMALARI 
  Gaziantep Toplum Merkezi Geçim Kaynağı Geliştirme Programı, sahada 
yapılan çalışmalar ve başvurusu yapılan çalışma izinleri ile birlikte İŞKUR’un 
işgücü piyasası analizlerini de dikkate alarak aynı zamanda Suriye İnsani 
Krizi’nin sona ermesi durumunda faydalanıcıların her iki ülkede de iş bulabilme 
ve çalışma imkânları da gözetilerek Gaziantep yerelinde istihdam açığı olan 
sektörleri araştırmıştır. İşgücü ihtiyaç tespiti aşamasında sahada mesleki eğitim 
ve istihdama yönelik hizmet veren kuruluşlar araştırılmış, Gaziantep yerelinde 
İŞKUR, Ticaret Odası, Sanayi Odası, Organize Sanayi Bölgeleri, Gaziantep 
Üniversitesi, GESOB MEKSA ve diğer mesleki eğitim veren STK’lar ile 
görüşmeler yapılmıştır. Gaziantep Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği’ne bağlı 
Mesleki Eğitim ve Küçük Sanayi Destekleme Vakfı (MEKSA) Türkiye’de işgücü 
piyasasının ihtiyaç ve standartlarını dikkate alan, uygulamalı bir meslek eğitimi 
modelinin benimsemiş, alanda saha bilgisi ve tecrübesi olan bir kuruluş olup 
istihdam taahhüttü ve alandaki tecrübeleri nedeniyle GESOB ile ilerlemeye 
karar verilmiştir. İstihdam açığı olan sektörler Türk Kızılay Gaziantep Toplum 
Merkezi ve GESOB tarafından belirlenmiş olup, Türk Kızılay Gaziantep Toplum 
Merkezi ve GESOB arasında15.03.2019 tarihinde protokol imzalanmıştır.   
Gaziantep Toplum Merkezi veri tabanına kayıtlı 18-45 yaş arası yararlanıcılar 
ile iletişime geçilmiş, ayrıca afiş, broşürlerle çağrıya çıkılmış, Gaziantep Sanayi 
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Odası’ndaki Suriye Masasına kayıtlı olan faydalanıcılar değerlendirilmiş, Türk 
Kızılay sosyal medya hesapları üzerinden ilana çıkılarak başvuru alınmıştır. Öte 
yandan hedef grubun belirlenmesinde GESOB bünyesinde kurulan “SURİYE 
MASASI” aracılığı ile açık çağrıya çıkılmış ve gelen talepler de kayıt altına 
alınmıştır. Başvuruların tamamlanmasının ardından kısa listeye kalan adaylarla 
mülakatlar gerçekleştirilmiştir. Açılacak olan eğitimlere göre yaş, cinsiyet, iş 
tecrübesi, eğitim ve ilgili alanda eğitim görme ve çalışma isteği olan kişiler 
önceliklendirilmiştir.  

  Alınan başvurulara istinaden, yaklaşık 510 kişi, her bir eğitim grubu için aranılan 
özelliklere göre filtreleme yapılarak, yaklaşık 500 kişi mülakata çağırılmıştır. 
Faydalanıcılara mülakat tarihleri telefon görüşmesi ile bildirilerek, Toplum 
Merkezi’ne çağırılmışlardır. Yapılan mülakat neticesinde kriterlere uygun adaylar 
GESOB’a yönlendirilmiştir. GESOB’da eğitmenlerden oluşan mülakat ekibi ikinci 
bir mülakat gerçekleştirerek, eğitime katılacak olan kursiyerler belirlenmiştir. 
Kursu bırakma ihtimaline yönelik her bir eğitim grubu için 10 faydalanıcı yedek 
kursiyer olarak belirlenmiştir. Eğitim verilecek merkezlerde eğitim alanları 
hazırlanmış ve gerekli planlamalar yapılmıştır. Eğitim uygulaması için gerekli 
kırtasiye, temrinlik malzeme ve kişisel koruyucular temin edilmiştir. Her grup 
için eğitim programı; 08.00 - 12.25 ve 13.00 -17.25 saatleri arasında günde 6 
ders saati, haftada 5 gün üzerinden planlanmıştır. Eğitim başlamadan önce 
kursiyerlerin ferdi grup kaza sigortaları yaptırılmıştır. Gelen talepler (yaklaşık 
510 kişi) değerlendirilerek mülakatlar yapılmış ve 180 kursiyer belirlenmiştir
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PROJENIN HEDEFLERI VE AMACI
 Geçim Kaynağı Geliştirme programının ana gayesi; Suriye krizinin neden 
olduğu ağır tahribatın giderilmesine yönelik uluslararası ve geçici koruma 
altında bulunan insanların ve yerel halkın sosyal ve ekonomik yaşam kalitesinin 
sağlanması, yeniden toparlanma ve yerel toplum ile uyum içerisinde birlikte 
yaşama kültürünün geliştirilmesini mümkün kılmaktır.  Bu bağlamda, mevcut 
işgücü piyasası ve ekonomik üretim olanakları hesaba katılarak oluşturulan 
proje; katma değeri yüksek ve nitelikli işgücü gerektiren sektörlerde hem yerel 
halka hem de uluslararası ve geçici koruma altında bulunan insanlara istihdam 
olanağı sağlayarak sosyal birlikteliği arttırmayı ve katılımcılara sürdürülebilir, 
temel gereksinimlerini karşılayabilecekleri ve kendi kendine yetebilecekleri 
çalışma olanakları oluşturmayı hedeflemiştir.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  Gaziantep Toplum Merkezi Geçim Kaynağı Geliştirme Programının uygulamış 
olduğu bu proje, alanında kalifiye meslek elemanları yetiştirme gayreti içindedir. 
Bu doğrultuda proje özellikle meslek edinmeye istekli veya meslek öğrenimi 
tamamlayamamış bireylere geçim kaynağı mekanizmaları oluşturarak, sosyal 
uyumlarını sağlamayı amaçlamaktadır. 

 Gaziantep ilinde yaşayan 18-45 yaş aralığındaki erkek Suriyeliler, koruma 
statüsü sahibi yabancılar ve yerel toplulukların toplumsal uyumunu sağlamak, 
eğitim sonunda meslek gruplarına göre milli eğitim onaylı sertifika sahibi 
olmaları, meslek gruplarına göre tecrübe ve bilgi kazanmaları ve istihdama 
yönlendirilmesi esasları projenin temel amaçlarını oluşturmuştur.
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PROJENIN HEDEF KITLESI

Kurs Adı Kursiyer 
Sayısı Yaş Cinsi-

yet
Öğrenim 
Durumu Uyruk

AHŞAP İSKELET 
MONTAJ ELEMANI 20 18-45 Erkek İlkokul- Orta-

okul 
%50 Yerel Halk 
%50 GK- UK

DOĞALGAZ İÇ 
TESİSATÇISI 20 18-45 Erkek İlkokul- Orta-

okul
%50 Yerel Halk 
%50 GK- UK

ÇELİK KAYNAKÇISI 20 18-45 Erkek İlkokul- Orta-
okul

%50 Yerel Halk 
%50 GK- UK

OTOMOTİV ELEKT-
RİKÇİSİ 20 18-45 Erkek İlkokul- Orta-

okul
%50 Yerel Halk 
%50 GK- UK

GAZ-ALTI (MİG-
MAG) KAYNAKÇI-

LIĞI
20 18-35 Erkek

İlkokul – Orta-
okul-Lise-Önli-

sans Lisans
%100 GK- UK

ELEKTRİK ARK 
KAYNAKÇISI 20 18-35 Erkek

İlkokul – Orta-
okul-Lise-Önli-

sans Lisans

%50 Yerel Halk 
%50 GK- UK

AHŞAP İSKELET 
CNC OPERATÖRÜ 20 18-35 Erkek

İlkokul – Orta-
okul-Lise-Önli-

sans Lisans
%100 Yerel Halk 

CNC TEZGAHLAR 
VE PROGRAMLA-
MA MESLEKİ EĞİ-
TİM PROGRAMI

20 18-35 Erkek
İlkokul – Orta-
okul-Lise-Önli-

sans Lisans
%100 Yerel Halk

EV TİPİ KLİMA SİS-
TEMLERİ MONTAJ 
ELEMANI MESLEKİ 
EĞİTİM PROGRAMI

20 18-35 Erkek
İlkokul – Orta-
okul-Lise-Önli-

sans Lisans
%100 GK- UK

 
PROJE TAKVIMI VE SÜRESI

EĞİTİMLER KURSİYER
SAYISI

MÜLAKAT 
TARİHİ

BAŞLAMA
- BİTİŞ 
TARİHİ

GÜNLÜK 
DERS 
SAATİ

SAAT SÜRE 
(SAAT)

AHŞAP İSKE-
LET MONTAJ 

ELEMANI
20 14.03.2019 18.03.2019

31.07.2019 6 08:00 
-12:25 536

DOĞALGAZ 
İÇ TESİSAT-

ÇISI
20 25.03.2019 01.04.2019

05.09.2019 6 13.00 
-17.25 608

ÇELİK KAY-
NAKÇISI 20 26.03.2019 01.04.2019

11.07.2019 6 13.00 
-17.25 400
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OTOMOTİV 
ELEKTRİKÇİSİ 20 27.03.2019 01.04.2019

05.09.2019 6 13.00 
-17.25 608

GAZ-ALTI 
(MİG-MAG) 

KAYNAKÇILIĞI
20 30-

31.12.2019
13.01.2020

03.03.2020 6 08:00 
- 12:50 218

ELEKTRİK 
ARK KAYNAK-

ÇISI
20 01-

02.01.2020
13.01.2020
15.06.2020 8 12.10 -  

18.40 383

AHŞAP İS-
KELET CNC 

OPERATÖRÜ
20 03-

06.01.2020
13.01.2020
10.07.2020 6 13.00 - 

17.50 390

CNC TEZ-
GAHLAR VE 
PROGRAM-

LAMA 

20 07-
08.01.2020

13.01.2020
10.07.2020 6

08.00 
-  

12.50
390

EV TİPİ KLİMA 
SİSTEMLERİ 

MONTAJ ELE-
MANI 

20 09-
10.01.2020

13.01.2020
15.06.2020 6 13.00 - 

17 50 291

PROJENIN UYGULANDIĞI YER
Proje kapsamında verilen eğitim programları; KÜSGET Sanayi Sitesinde 
GESOB’a ait 2 ayrı Eğitim Merkezindeki eğitim atölyelerinde gerçekleştirilecektir. 
Eğitim merkezleri açık adresleri aşağıda yer almaktadır. 

GESOB İÜEM: 
KÜSGET Örnek Sanayi Sitesi 4. Cadde No: 15 27110 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
 
GESOB MEM: 
KÜSGET Sanayi Mahallesi Anafartalar Bulvarı No: 10 27110 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

PROJENIN ANA FAALIYETLERI 
• İŞKUR işgücü piyasası analiz raporu incelenmiş, sektörde ihtiyaç duyulan 

yetişmiş işgücü eksiklikleri Türk Kızılay Gaziantep Toplum Merkezi 
tarafından belirlenmiştir.

• Sektöre yetişmiş işgücü kazandırabilecek paydaş araştırması yapılmış ve 
Gaziantep Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile görüşülerek proje işbirliği 
konusunda mutabakata varılmıştır.

• Türk Kızılay Gaziantep Toplum Merkezi ve GESOB ile beraber kurs seçimleri 
ise İŞKUR işgücü iş gücü piyasası analizi raporu verileri ve işverenlerle 
görüşülerek sahada gözlenen personel eksikliği bulunan alanlarda 
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yapılmıştır. Aşağıda kursların seçimi yapılan kursların ve modüllerin 
detayları bulunmaktadır.

• İlan ve duyuru sonrası toplum merkezimize yapılan başvurular sonrasında 
birebir mülakatlar, kişinin iş deneyim, eğitimi ve kursa katılmak için 
gösterdiği isteklilik göz önünde bulundurularak yapılmıştır.

• Kursu başarı ile tamamlayan yararlanıcılar ilgili sektörde eleman ihtiyacı 
bulunan işyerleri ile görüşülerek, işçi ve işveren buluşmaları yapılarak her iki 
tarafın mutabık kalması neticesinde istihdama yönlendirilmişlerdir.

• İstihdama yönlendirilen geçici koruma ve uluslararası koruma altındaki 
yararlanıcıların çalışma izni başvuruları istihdam sağlayan işverenler ile 
birlikte Türk Kızılay Gaziantep Toplum Merkezi tarafından yapılmış ve 
harçları ödenmiştir.

• Türk Kızılay Gaziantep Toplum Merkezi tarafından düzenli periyotlar ile işe 
yerleştirilen yararlanıcılar ziyaret edilmiştir.

Kurs ve Modül Içerikleri;

Ahşap İskelet Montaj Elemanı Eğitimi: Eğitim haftada 5 gün, günlük 6 ders 
saati üzerinden toplam 536 saat olarak 90 fiili günde 31.07.2019 tarihinde 10 
kişi ile tamamlanmıştır. Kurs sonunda HEM evrakları hazırlanarak teslim edilmiş 
ve bu kişiler MEB onaylı olarak sertifikalandırılmıştır.

Eğitim teorik ve pratik olarak toplam 16 modül halinde uygulanmıştır.
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Çelik Kaynakçısı Eğitimi: Eğitim 01.04.2019 tarihinde 20 kişi ile başlatılmıştır. 
Eğitim haftada 5 gün, günlük 6 ders saati üzerinden toplam 400 saat olarak 
67 fiili günde 11.07.2019 tarihinde 10 kişi ile tamamlanmıştır.

Kurs sonunda HEM evrakları hazırlanarak teslim edilmiş ve bu kişiler MEB 
onaylı olarak belgelendirilmiştir.

Eğitim teorik ve pratik olarak toplam 11 modül halinde uygulanmıştır.

Otomotiv Elektrikçisi Eğitimi:  Eğitim 01.04.2019 tarihinde 20 kişi ile başlatılmıştır. 
Eğitim haftada 5 gün, günlük 6 ders saati üzerinden toplam 608 saat olarak 
102 fiili günde 05.09.2019 tarihinde 10 kişi ile tamamlanmıştır.

  Kurs sonunda HEM evrakları hazırlanarak teslim edilmiş ve bu kişiler MEB 
onaylı olarak belgelendirilmiştir. Eğitim teorik ve pratik olarak toplam 19 modül 
halinde uygulanmıştır.
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Doğal Gaz Iç Tesisatçısı Eğitimi: Eğitim 01.04.2019 tarihinde 20 kişi ile başlatılmıştır. 
Eğitim haftada 5 gün, günlük 6 ders saati üzerinden toplam 608 saat olarak 
102 fiili günde 05.09.2019 tarihinde 12 kişi ile tamamlanmıştır.

Kurs sonunda HEM evrakları hazırlanarak teslim edilmiş ve bu kişiler MEB 
onaylı olarak belgelendirilmiştir. Eğitim teorik ve pratik olarak toplam 14 modül 
halinde uygulanmıştır.

  Projede uygulanan eğitimler Türk Kızılay Gaziantep Toplum Merkezi ve 
Gaziantep Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği işbirliği ile İŞKUR’un işgücü 
piyasası analizleri doğrultusunda sektörlerin en çok ihtiyaç duyduğu alanlar 
belirlenerek kararlaştırılmıştır. 4 ayrı mesleki eğitimde yürütülen eğitimler 
aşağıdaki Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Mesleki Eğitimler için 
belirlenen program ve saatler kapsamında yürütülmüştür. Aşağıda her bir 
eğitim modülü teorik ve pratik detaylarla verilmiş olup, her bir eğitim için 
kursiyer seçimleri kişinin mesleki tecrübesi, iş deneyimleri, almış olduğu 
eğitimler ve kursa katılım için gösterdiği istek ve çaba anahtar rolü oynamıştır.
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Gazaltı (Mig-Mag) Kaynağı Eğitimi: Eğitim haftada 5 gün, günlük 6 ders saati 
üzerinden toplam 218 saat olarak 34 fiili günde 03.03.2020 tarihinde 17 kişi ile 
tamamlanmıştır.

  Kurs sonunda HEM evrakları hazırlanarak teslim edilmiş ve bu kişiler MEB 
onaylı olarak belgelendirilmiştir.

  Eğitim teorik ve pratik olarak toplam 10 modül halinde uygulanmıştır.
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Elektrik Ark Kaynakçısı Eğitimi: Eğitim 13.01.2020 tarihinde 20 kişi ile 
başlatılmıştır. Eğitim haftada 5 gün, günlük 8 ders saati üzerinden toplam 448 
saat olarak 56 fiili günde 13.04.2020 tarihinde tamamlanması planlanmıştır. 
Ancak dünyada olduğu gibi ülkemizde yaşanan Covid-19 salgını nedeniyle 
eğitime 16.03.2020 tarihinde ara verilerek salgın kontrol altına alındıktan ve 
kısıtlamaların kaldırılmasından sonra HEM tarafından belirlenen kalan sürenin 
5/1’ine denk gelen 23 saatlik süre telafi eğitimi olarak 10.06.2020 – 15.06.2020 
tarihlerinde resmi olarak tamamlanmıştır. Eğitim 15.06.2020 tarihinde 18 kişi ile 
tamamlanmıştır. 

  Kurs sonunda HEM evrakları hazırlanarak teslim edilmiş ve bu kişiler MEB 
onaylı olarak belgelendirilmiştir.

  Eğitim teorik ve pratik olarak toplam 21 modül halinde uygulanmıştır.
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Ahşap Iskelet CNC Operatörlüğü Eğitimi: Eğitim 13.01.2020 tarihinde 20 kişi ile 
başlatılmıştır. Eğitim haftada 5 gün, günlük 6 ders saati üzerinden toplam 512 
saat olarak 86 fiili günde 01.06.2020 tarihinde tamamlanması planlanmıştır. 
Covid-19 salgını nedeniyle eğitime 16.03.2020 tarihinde ara verilmiş, salgın 
kontrol altına alınması ve normalleşme sürecinin başlaması ile HEM tarafından 
belirlenen kalan sürenin 1/5’ine denk gelen 51 saatlik telafi eğitimine 15.06.2020 
tarihinde başlanmış ve 25.06.2020 tarihlerinde resmi olarak tamamlanmıştır. 
Bu süreçte katılımcıların CNC teknolojileri hakkında yeterli bilgi ve deneyime 
sahip olamayacakları ön görülerek GESOB tarafından 51 saatlik süre 120 saat 
olarak uygulanmış, eğitim gayri resmi olarak 10.07.2020 tarihinde 15 kişi ile 
tamamlanmıştır.

  Kurs sonunda HEM evrakları hazırlanarak teslim edilmiş ve bu kişiler MEB 
onaylı olarak belgelendirilmiştir.

  Eğitim teorik ve pratik olarak toplam 15 modül halinde uygulanmıştır.
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CNC Tezgahlar ve Programlama Eğitimi Ders Programı: Eğitim 13.01.2020 tarihinde   
20 kişi ile başlatılmıştır. Eğitim haftada 5 gün, günlük 6 ders saati üzerinden 
toplam 600 saat olarak 100 fiili günde 19.06.2020 tarihinde tamamlanması 
planlanmıştır. Covid-19 salgını nedeniyle eğitime 16.03.2020 tarihinde ara 
verilmiş, salgın kontrol altına alınması ve normalleşme sürecinin başlaması ile 
HEM tarafından belirlenen kalan sürenin 1/5’ine denk gelen 66 saatlik telafi 
eğitimine 15.06.2020 tarihinde başlanmış ve 25.06.2020 tarihlerinde resmi 
olarak tamamlanmıştır. Bu süreçte katılımcıların CNC teknolojileri hakkında 
yeterli bilgi ve deneyime sahip olamayacakları ön görülerek GESOB tarafından 
66 saatlik süre 120 saat olarak uygulanmış, eğitim gayri resmi olarak 10.07.2020 
tarihinde 17 kişi ile tamamlanmıştır.

  Kurs sonunda HEM evrakları hazırlanarak teslim edilmiş ve 17 kişi MEB onaylı 
olarak belgelendirilmiştir. 

  Eğitim teorik ve pratik olarak toplam 24 modül halinde uygulanmıştır.
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Ev Tipi Klima Sistemleri Montaj Elemanı Eğitimi: Eğitim 13.01.2020 tarihinde   
20 kişi ile başlatılmıştır. Eğitim haftada 5 gün, günlük 6 ders saati üzerinden 
toplam 352 saat olarak 59 fiili günde 16.04.2020 tarihinde tamamlanması 
planlanmış ancak Covid-19 salgını nedeniyle eğitime 16.03.2020 tarihinde ara 
verilerek salgın kontrol altına alındıktan ve kısıtlamaların kaldırılmasından sonra 
HEM tarafından belirlenen kalan sürenin 5/1’ine denk gelen 21 saatlik süre telafi 
eğitimi olarak 10.06.2020 – 15.06.2020 tarihlerinde uygulanmış ve eğitim resmi 
olarak 17 kişi ile tamamlanmıştır. Kurs sonunda HEM evrakları hazırlanarak 
teslim edilmiş ve 17 kişi MEB onaylı olarak belgelendirilmiştir.
Kurs sonunda HEM evrakları hazırlanarak teslim edilecek ve bu kişiler MEB 
onaylı olarak belgelendirilecektir.

  Eğitim teorik ve pratik olarak toplam 10 modül halinde uygulanmıştır.
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PROJENIN TOPLAM MALIYETI (BÜTÇE RAPORU) 

PROJE MALİYET KALEMLERİ

EĞİTİM, MATERYAL VE EĞİTİMEN MALİYETİ 740.620,00 TL

SERVİS, ULAŞIM MALİYETİ 84.746,00 TL

TOPLAM MALİYET 825.366,00 TL

KİŞİ BAŞI MALİYET 4.585,36 TL

PROJE PAYDAŞLARI VE SORUMLULUKLARI 

  Proje, Türk Kızılay Toplum Temelli Göç Programları Koordinatörlüğüne bağlı 
Gaziantep Toplum Merkezi ve Gaziantep Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından 
yürütülmüştür. 

Gaziantep Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliğinin Yükümlülükleri:   
Proje kapsamında düzenlenmiş eğitim programlarının uygulama planlarını 
hazırlayarak, kursiyerlerin eğitim programının uygulanacağı teorik ve pratik 
eğitim ortamlarını sağlamış, yine eğitimlerde kullanılacak malzeme ve materyal 
teminini sağlamıştır. Eğitim onayı için gerekli tüm işlemleri yapmış, aynı 
zamanda kursiyer devamlılıklarını takip ederek, sisteme girişlerini sağlamıştır. 
Eğitimlerin tamamlanmasına müteakip Halk Eğitim Merkezi ile iletişimin 
sağlanması ve kursiyerlerin sertifikalandırma sürecini yöneterek istihdama 
kazandırılması süreçlerini yürütmüştür.

Türk Kızılay Gaziantep Toplum Merkezi yükümlülükleri:
  Proje kapsamında eğitim alacak kursiyerleri belirlemiş, kursun başlamasından 
önce GESOB MEM’e teslim etmiştir, aynı zamanda kursa devam eden 
kursiyerlerin ulaşım ve yemek ihtiyaçlarını karşılamaları için 2019 yılı için günlük 
25 TL, 2020 yılı için günlük 40 TL ücret kursiyerlere aylık periyotlarla ödemiştir. 
İstihdama yönlendirilen kursiyerlerin çalışma izin başvuru süreçlerini yürütmüş 
ve harç ödemelerini yapmıştır. 

  Kursiyerlerin eğitimlerine devamlılık zorunluluğu getirilmiş olup, aylık 
devamsızlık hakkı 4 gün olarak belirlenmiştir. 4 günü geçen devamsızlık 
durumlarında günlük harcırah bedeli 40 TL olan aylık harcırahlarını alamamıştır. 
Kursiyerlerin devamlılıkları günlük olarak Toplum merkezleri yazılımı üzerinden 
girişleri yapılmıştır.

  Kursiyerlere mesleki eğitimin yanında kurslara ulaşımlarını sağlamaları için aylık 
otobüs kartı temin edilmiştir. Bunun yanı sıra yabancı uyruklu faydalanıcılara 
İş ve Meslek Türkçesi eğitimleri verilmiştir. Toplum Merkezi Koruma ekibi   
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Türkiye’deki çalışma hayatındaki yasal hakları konularında bilgi edinmeleri 
için çalışma hukuku seminerleri verilmiş olup aynı zamanda kimlik, sağlık 
konularından yardım talep eden faydalanıcıların yönlendirmeleri yapılmıştır. 
Türkiye’deki iş yaşamı ve kültürü Türkiye’de iş kanunu ve sosyal haklar, CV 
hazırlama, mülakat teknikleri gibi alanlarda bilgi sahibi olmaları için Sosyal 
Beceri Geliştirme Eğitimleri verilmiştir. Toplum Merkezi tarafından da İşyerinde 
Yaşam Becerileri eğitimleri verilerek iş disiplini, stres yönetimi, iletişimin önemi,  
takım çalışması ve ilk yardım konularında bilgi edinmeleri sağlanmıştır.

PROJENIN SOMUT ÇIKTILARI / 
GÖSTERGELERI / ETKILERI 
  Projede uygulanan eğitim programları sektörel ihtiyaçlar ve kurumsal talepler 
doğrultusunda istihdam odaklı olarak hazırlanmış olup, katılımcıların mesleki 
eğitimlerin tamamlandıktan sonra başarılı olan 64 kursiyer işe yerleştirilmiştir. 
Resmi istihdam süreci olumlu olan kursiyerlerin çalışma izin başvurularının 
yapılması ve çalışma izni ödeme harçlarının yatırılması işlemleri Türk Kızılay 
Gaziantep Toplum Merkezi tarafından yapılmıştır. 43 faydalanıcının çalışma 
izin başvuruları yapılmış ve harç bedelleri toplamda (18.721,40 TL) ödenmiştir.
Ayrıca Doğal Gaz İç Tesisatçısı Mesleki Eğitiminden 5, Otomotiv Elektrikçisi 
Mesleki Eğitimi 4, Çelik Kaynakçısı Mesleki Eğitiminden 2 kişi istihdam edilmiştir. 
Ahşap İskelet Montaj Elemanı kursundan 1 yararlanıcının istihdam edilmesi için 
çalışmalar yapılmış ancak yararlanıcının ailevi sebeplerden vazgeçmesi sebebi 
ile istihdam gerçekleştirilememiştir.
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  Gaz Altı (MIG-MAG) Kaynakçılığı kursu istihdam çalışmaları mezun olan 17 
kursiyer üzerinden yürütülmüştür. Eğitim sonunda 12 kursiyer çeşitli işletmelerde 
istihdam edilerek Suriye uyruklu faydalanıcılar için çalışma izinleri çıkarılmış ve 
SGK girişleri yapılmıştır. Türk vatandaşları için doğrudan SGK girişleri yapılmıştır. 
Ancak istihdam edilen 12 katılımcı arasında 2 katılımcı çalışma koşullarına uyum 
sağlayamadığı için işten ayrılmışlardır. Bu iki katılımcıya farklı işletmelerde 
imkânlar sunulmuş olmasına rağmen istihdamda kalmayı başaramamışlardır. 
Gaz Altı (MIG-MAG) Kaynakçılığı kursunda sağlanan istihdam oranı %70’tir. 

  Ahşap İskelet CNC Operatörü Eğitimi kursu ile mesleki eğitim sonrası istihdam 
çalışmaları mezun olan 15 kursiyer üzerinden yürütülmüştür. Eğitim sonunda 
7 kursiyer çeşitli işletmelerde istihdam edilerek tamamı Suriyeliler den oluşan 
katılımcıların çalışma izinleri çıkarılmış ve SGK girişleri yapılmıştır. İstihdam 
oranı %53’tür.

  Elektrik Ark Kaynağı Eğitimi ile 
mesleki eğitim sonrası istihdam 
çalışmaları eğitimi başarı ile 
tamamlayan 18 kursiyer üzerinden 
yürütülmüştür. İstihdam çalışmaları 
ile 12 kursiyer çeşitli işletmelerde 
istihdam edilerek tamamı 
Suriyelilerden oluşan katılımcıların 
çalışma izinleri çıkarılmış ve SGK 
girişleri yapılmıştır. Bu sektörde 
önemli ölçüde iş gücü ihtiyacı 
olmasına ve %100 istihdam 

olanağına rağmen maalesef katılımcılar içerisinde çalışmak istemeyenler 
olmasından dolayı proje sonunda istihdam  %78 olarak gerçekleşmiştir.

  Ev Tipi Klima Sistemleri Eğitimi ile Proje kapsamında yürütülen mesleki 
eğitim faaliyetleri içerisinde pandemi sürecinden en çok etkilenen sektörler 
arasında yer alan tesisat teknolojileri sektörü olmuştur. Bu durum işletmelerin 
yanı sıra mesleki eğitimin istihdam sürecine de yansımıştır. İşletmelerin içinde 
bulundukları olumsuz koşullar, yaşadıkları belirsizlikler yeni personel alımlarına 
engel teşkil etmiştir. Firmaların klima satış ve/veya servis hizmeti veremedikleri 
için bu dönemde ilgili sektöre yönelik yürüttüğümüz mesleki eğitimi de 
istihdamı da öngörüldüğü ölçüde gerçekleşmesine imkân tanımamıştır. 

  İstihdam çalışmaları mezun olan 17 kursiyer üzerinden yürütülmeye çalışılmıştır. 
Sektörde yaşanan olumsuz gelişmelerin yanı sıra katılımcıların 2.5 ay sonra 
tekrar toparlanması ve istihdam edilmesi oldukça güçleşmiştir. Bu süreçte 
ancak 6 katılımcının istihdamı gerçekleştirilebilmiştir. 3 kursiyerin yaşlarının 
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müsait olması nedeni ile Mesleki eğitim merkezine kayıtları yapılmıştır, 1 
kursiyerinde SSK girişi yapılmıştır. İki kursiyer de kendi işlerini yapmaktadırlar.
İstihdam çalışmaları sonunda 17 katılımcı içerisinden sadece 6 katılımcının 
işletmelerde istihdamı gerçekleştirmiştir. Taahhüt edilen %30‘luk istihdam 
proje sonunda %35 olarak gerçekleşmiştir.

  CNC Tezgâhları Ve Programlama Kursu ile ilgili mesleki eğitim sonrası istihdam 
çalışmaları mezun olan 17 kursiyer üzerinden yürütülmüştür. Eğitim sonunda 12 
kursiyer çeşitli işletmelerde istihdam edilerek çalışma izinleri çıkarılmış ve SGK 
girişleri yaptırılmıştır. İstihdam oranı proje sonunda %76 olarak gerçekleşmiştir.

  Aşağıdaki tabloda faydalanıcıların bilgileri ve yerleştirildikleri işyerleri ile ilgili 
bilgiler mevcuttur.

YARARLANICI KURS POZİSYON
İSTİHDAM 
EDİLDİĞİ 

KURULUŞ  
İŞ YERİ ADRESİ  

YARARLANICI 1

ÇELİK 
KAYNAKÇISI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

ÇELİK 
KAYNAK-
ÇISI

BMK BİR-
LİK MAK. 
KALIP SAN. 
ve TİC. LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60012. 
CAD. NO:5, 27110 ŞE-
HİTKAMİL / GAZİAN-
TEP

YARARLANICI 2

ÇELİK 
KAYNAKÇISI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

ÇELİK
KAYNAK-
ÇISI

ÇELİKME-
TAL LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 4 NOLU 
CAD. NO:22, 27110 
GAZİANTEP

YARARLANICI 3

OTOMOTİV 
ELEKTRİKÇİ-
Sİ MESLEKİ 
EĞİTİMİ

OTOMOTİV 
ELEKTRİK-
ÇİSİ

SÖNMEZ 
OTOMOTİV 
LTD. ŞTİ

KÜSGET SANAYİ Sİ-
TESİ B BLOK 55 NOLU 
CAD. NO:71 ŞEHİTKA-
MİL / GAZİANTEP

YARARLANICI 4

OTOMOTİV 
ELEKTRİKÇİ-
Sİ MESLEKİ 
EĞİTİMİ

OTOMOTİV 
ELEKTRİK-
ÇİSİ

SÖNMEZ 
OTOMOTİV 
LTD. ŞTİ.

KÜSGET SANAYİ Sİ-
TESİ B BLOK 55 NOLU 
CAD. NO:71 ŞEHİTKA-
MİL / GAZİANTEP

YARARLANICI 5

OTOMOTİV 
ELEKTRİKÇİ-
Sİ MESLEKİ 
EĞİTİMİ

OTOMOTİV 
ELEKTRİK-
ÇİSİ

EKOL OTO-
MOTİV LTD. 
ŞTİ.

KÜSGET SANAYİ SİTE-
Sİ 60055 NOLU CAD. 
NO:4 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

YARARLANICI 6

OTOMOTİV 
ELEKTRİKÇİ-
Sİ MESLEKİ 
EĞİTİMİ

OTOMOTİV 
TAMİRCİSİ

EKOL OTO-
MOTİV LTD. 
ŞTİ.

KÜSGET SANAYİ SİTE-
Sİ 60055 NOLU CAD. 
NO:4 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP
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YARARLANICI 7

DOĞAL GAZ 
İÇ TESİSAT-
ÇISI MESLE-
Kİ EĞİTİMİ

DOĞAL-
GAZ TESİ-
SATÇISI

MUTES 
DOĞAL-
GAZ LTD. 
ŞTİ.

DEĞİRMİÇEM MAH. 
PROF. MUAMMER 
AKSOY BLV. NO: 61/B 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 8

DOĞAL GAZ 
İÇ TESİSAT-
ÇISI MESLE-
Kİ EĞİTİMİ

DOĞAL-
GAZ TESİ-
SATÇISI

BAĞCI 
İKLİMLEN-
DİRME - 
BUDERUS 
KOMBİ 
YETKİLİ 
SERVİSİ

GÜVENEVLER MAH. 
112 NOLU SK. NO:4 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 9

DOĞAL GAZ 
İÇ TESİSAT-
ÇISI MESLE-
Kİ EĞİTİMİ

DOĞAL-
GAZ TESİ-
SATÇISI

AYINTAP 
SIHHİ 
TESİSAT 
ve DUŞA 
KABİN LTD. 
ŞTİ.

SARIGÜLLÜK MAH. 
KILIÇ ALİ CAD. NO:2 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 10

DOĞAL GAZ 
İÇ TESİSAT-
ÇISI MESLE-
Kİ EĞİTİMİ

DOĞAL-
GAZ TESİ-
SATÇISI

ÖMER 
FURKAN 
TEKİN 
TECHNOS-
HOPPP 
TEKNO-
LOJİ E 
TİCARET

YEDİTEPE MAH. 85280 
NOLU CAD. NO:36/C 
ŞAHİNBEY / GAZİAN-
TEP

YARARLANICI 11

DOĞAL GAZ 
İÇ TESİSAT-
ÇISI MESLE-
Kİ EĞİTİMİ

DOĞAL-
GAZ TESİ-
SATÇISI

DNZ 
ENERJİ 
DOĞAL-
GAZ TİC. 
LTD. ŞTİ.

AKKENT MAH. 134016 
NOLU CAD. NO:19/A-B 
ŞAHİNBEY / GAZİAN-
TEP

YARARLANICI 12

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

BCS ME-
TAL SAN. 
TİC. A.Ş. 

KAMİL ŞERTBETÇİ 
BULVARI NO:74 3. OSB. 
BAŞPINAR, 27600 ŞE-
HİTKAMİL/GAZİANTEP

YARARLANICI 13

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

GAZALTI 
KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

İSKELE-
SAN ME-
TAL KALIP 
ve İSKELE 
SANAYİ 
LTD. ŞTİ.

 SANAYİ MAH. 60096, 
NOLU CAD. NO:27, 
27110 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

YARARLANICI 14

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

GAZALTI 
KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

GÜVEN 
MAKİNA 
SANAYİ ve 
TİC. LTD. 
ŞTİ.

ÇAKMAK MAH. BOS-
TANCI CAMİ SK. NO:3, 
27080 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP
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YARARLANICI 15

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

GAZALTI 
KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

PET-
MAKSAN 
MAKİNA 
LTD.ŞTİ.

3.ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ. M.BATALLI 
BULVARI. NO:33 / ŞE-
HİTKAMİL / GAZİAN-
TEP 

YARARLANICI 16

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

GAZALTI 
KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

HKS ALE-
MİNYUM 
İNŞAAT. 
LTD. ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60004 
NOLU CAD. 20 D:1 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 17

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

GAZALTI 
KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

İNAL 
DELİKLİ 
METAL 
SAN. LTD.
ŞTİ.

SANAYİ MAH. NOLU 
CAD. NO:22, 27110 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 18

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

GAZALTI 
KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

IŞIK İNO-
VASYON 
OTOMOTİV 
MAK. SAN. 
ve TİC. LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60499 
NOLU SK. NO:12 ŞE-
HİTKAMİL GAZİANTEP

YARARLANICI 19

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

GAZALTI 
KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

ERHASLAR 
METAL 
MADEN-
CİLİK GERİ 
DÖNÜŞÜM

ÖRNEK SANAYİ SİTESİ 
60006 NOLU CAD. 
NO: 9 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

YARARLANICI 20

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

ERHASLAR 
METAL 
MADEN-
CİLİK GERİ 
DÖNÜŞÜM

ÖRNEK SANAYİ SİTESİ 
60006 NOLU CAD. 
NO:9 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

YARARLANICI 21

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

GAZALTI 
KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

ENES 
MAKİNE 
ENDÜSTRİ 
SAN. TİC.
LTD. ŞTİ.

ÖRNEK SAN. SİT. 12 
NOLU CAD. SONU 
NO:27 ŞEHİTKAMİL 
GAZİANTEP

YARARLANICI 22

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

GAZALTI 
KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

ENES 
MAKİNE 
ENDÜSTRİ 
SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.

ÖRNEK SAN. SİT. 12 
NOLU CAD. SONU 
NO:27 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP
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YARARLANICI 23

GAZALTI 
(MIG-MAG) 
KAYNAĞI 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

GAZALTI 
KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

IŞIK İNO-
VASYON 
OTOMOTİV. 
MAK. SAN. 
ve TİC. LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60499 
NOLU SK.  NO:12 ŞE-
HİTKAMİL / GAZİAN-
TEP

YARARLANICI 24

AHŞAP İS-
KELET CNC 
OPERATÖ-
RÜ MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

AHŞAP 
DOĞRA-
MACI

ORJİNAL 
MOBİLYA 
DEKORAS-
YON TİC.
LTD. ŞTİ.

GÜVENEVLER MAH. 
DUİSBURG BULVARI 
A BLOK, ERKENT SİT. 
NO:32, 27560 ŞEHİT-
KAMİL / GAZİANTEP

YARARLANICI 25

AHŞAP İS-
KELET CNC 
OPERATÖ-
RÜ MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

AHŞAP 
DOĞRA-
MACI

MEHMET 
ERHAN 
KARATAŞ 
CALVİNO 
MUTFAK 
AHŞAP 
DEKORAS-
YON

TEKSTİLKENT MAH. 1. 
SANAYİ CAD./SOKAĞI 
78 ŞAHİNBEY / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 26

AHŞAP İS-
KELET CNC 
OPERATÖ-
RÜ MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

AHŞAP 
İŞLEME 
MAKİNA 
MONTAJ-
CISI

HAMİT ER-
BALCI 
MOBİL-
YA AKSE-
SUARLARI 
SAN. TİC.
TD. ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60016 
NOLU CAD. NO:91 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 27

AHŞAP İS-
KELET CNC 
OPERATÖ-
RÜ MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

İŞ YERİ 
SAHİBİ

DENİZ 
MOBİLYA 
LTD.ŞTİ.

ŞAHİNTEPE 
MAH.133427 NOLU 
SOK.UĞUR ÇARŞI 
NO:15/C Z-08 ŞAHİN-
BEY / GAZİANTEP

YARARLANICI 28

AHŞAP İS-
KELET CNC 
OPERATÖ-
RÜ MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

MOBİLYA 
MONTAJ-
CISI

MESPA 
SAĞLIK 
MALZEME-
LERİ SAN. 
ve TİC. A.Ş.

BAŞPINAR(ORGANİ-
ZE)OSB MAH. O.S.B. 
2.BÖLGE 83216 NOLU 
CAD./SOKAĞI 20 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 29

AHŞAP İS-
KELET CNC 
OPERATÖ-
RÜ MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

AHŞAP İS-
KELET CNC 
OPERATÖ-
RÜ

SEFAMO 
CONCEPT 
MOBİLYA 
TİC.LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60502 
SK. NO:3 ŞEHİTKAMİL 
/ GAZİANTEP

YARARLANICI 30

AHŞAP İS-
KELET CNC 
OPERATÖ-
RÜ MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

AHŞAP İS-
KELET CNC 
OPERATÖ-
RÜ

SEFAMO 
CONCEPT 
MOBİLYA 
TİC.LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60502 
SK.  NO:3 ŞEHİTKAMİL 
/ GAZİANTEP
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YARARLANICI 31

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

GÜNEŞLER 
PARK SAN. 
TİC. LTD. 
STİ.

SANAYİ MAH. 60046 
NOLU CAD. GAZİAN-
TEP ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

YARARLANICI 32

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

ENES 
MAKİNE 
ENDÜSTRİ 
SAN. TİC.
LTD. ŞTİ.

ÖRNEK SAN. SİT. 12 
NOLU CAD. SONU 
NO:27 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

YARARLANICI 33

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

SİMİTÇİ-
OĞL U 
BORU 
PROFİL 
SANAYİ 
ve TİC.LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60046 
NOLU CAD. NO:8 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 34

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

IŞIK İNO-
VASYON 
MAKİNA 
OTOM. 
SAN. ve 
TİC.LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60499 
NOLU SK. NO:12 ŞE-
HİTKAMİL / GAZİAN-
TEP

YARARLANICI 35

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

IŞIK İNO-
VASYON 
MAKİNA 
OTOM. 
SAN. ve 
TİC.LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60499 
NOLU SK. NO:12 ŞE-
HİTKAMİL / GAZİAN-
TEP

YARARLANICI 36

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

ENES 
MAKİNE 
ENDÜSTRİ 
SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.

ÖRNEK SAN. SİT. 12 
NOLU CAD. SONU 
NO:27 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

YARARLANICI 37

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

SİMİTÇİ-
OĞL U 
BORU 
PROFİL 
SAN. ve 
TİC.LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60046 
NOLU CAD. NO:8 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 38

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

MESPA 
SAĞLIK 
MALZEME-
LERİ SAN. 
ve TİC.A. Ş.

BAŞPINAR(ORGANİ-
ZE)OSB MAH. O.S.B. 
2.BÖLGE 83216 NOLU 
CAD./SOKAĞI 20 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP
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YARARLANICI 39

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

MESPA 
SAĞLIK 
MALZEME-
LERİ SAN. 
ve TİC.A. Ş.

BAŞPINAR(ORGANİ-
ZE)OSB MAH. O.S.B. 
2.BÖLGE 83216 NOLU 
CAD./SOKAĞI 20 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 
40

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

MESPA 
SAĞLIK 
MALZEME-
LERİ SAN. 
ve TİC.A. Ş.

BAŞPINAR(ORGANİ-
ZE)OSB MAH. O.S.B. 
2.BÖLGE 83216 NOLU 
CAD./SOKAĞI 20 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 41

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

MESPA 
SAĞLIK 
MALZEME-
LERİ SAN. 
ve TİC.A. Ş.

BAŞPINAR(ORGANİ-
ZE)OSB MAH. O.S.B. 
2.BÖLGE 83216 NOLU 
CAD./SOKAĞI 20 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 42

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

ERHASLAR 
METAL 
MADEN-
CİLİK GERİ 
DÖNÜŞÜM

ÖRNEK SANAYİ SİTESİ 
60006 NOLU CAD. 
NO:9 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

YARARLANICI 43

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

ERHASLAR 
METAL 
MADEN-
CİLİK GERİ 
DÖNÜŞÜM

ÖRNEK SANAYİ SİTESİ 
60006 NOLU CAD. 
NO:9 ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

YARARLANICI 44

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

GREEN-
LAND 
PARK 
KENT MO-
BİLYALARI 
SANAYİ 
ve TİC.LTD. 
ŞTİ.

DEĞİRMİÇEM MAH. 
ÖZGÜRLÜK CAD. TE-
KİNALP PLAZA NO:32 
B BLOK KAT:4 ŞEHİT-
KAMİL / GAZİANTEP

YARARLANICI 45

ELEKTRİK 
ARK KAYNA-
ĞI MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KAYNAK 
OPERATÖ-
RÜ

GREEN-
LAND 
PARK 
KENT MO-
BİLYALA-
RI SANAYİ 
ve TİC.LTD. 
ŞTİ.

DEĞİRMİÇEM MAH. 
ÖZGÜRLÜK CAD. TE-
KİNALP PLAZA NO:32 
B BLOK KAT:4 ŞEHİT-
KAMİL / GAZİANTEP
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YARARLANICI 46

EV TİPİ 
KLİMA 
SİSTEMLERİ 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

KLİMA 
MONTAJ 
ELEMANI

ASTEKNİK 
ISITMA 
SOĞUTMA 
SİSTEMLE-
Rİ TİC. LTD.
ŞTİ.

EMEK MAH. KÜLEKÇİ 
ALİ SK. 27060 ŞEHİT-
KAMİL / GAZİANTEP

YARARLANICI 47

EV TİPİ 
KLİMA 
SİSTEMLERİ 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

EV TİPİ 
KLİMA 
SİSTEMLERİ 
TEKNİK 
ELEMANI

BOSCH 
YETKİLİ 
SERVİSİ 

GÜVENEVLER MAH. 
112 NOLU SK. NO:4 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 48

EV TİPİ 
KLİMA 
SİSTEMLERİ 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

EV TİPİ 
KLİMA 
SİSTEMLERİ 
TEKNİK 
ELEMANI

ASTEKNİK 
ISITMA 
SOĞUTMA 
SİSTEMLE-
Rİ TİC. LTD.
ŞTİ.

EMEK MAH. KÜLEKÇİ 
ALİ SK. 27060 ŞEHİT-
KAMİL / GAZİANTEP

YARARLANICI 49

EV TİPİ 
KLİMA 
SİSTEMLERİ 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

EV TİPİ 
KLİMA 
SİSTEMLERİ 
TEKNİK 
ELEMANI

İKBAL BE-
YAZ EŞYA 
MOBİLYA 
İNŞAAT 
GIDA 
TEKSTİL 
SANAYİ 
ve TİC.LTD. 
ŞTİ.

SEFERPAŞA, ŞEHİT 
BAKİ ÇULCU CAD. 
NO:42, 27400 ŞEHİT-
KAMİL / GAZİANTEP

YARARLANICI 
50

EV TİPİ 
KLİMA 
SİSTEMLERİ 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

EV TİPİ 
KLİMA 
SİSTEMLERİ 
TEKNİK 
ELEMANI

BAĞIMSIZ 
OLARAK 
KLİMA 
BAKIM VE 
ONARIMI 
YAPIYOR. 

 

YARARLANICI 51

EV TİPİ 
KLİMA 
SİSTEMLERİ 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ 

EV TİPİ 
KLİMA 
SİSTEMLERİ 
TEKNİK 
ELEMANI

BAĞIMSIZ 
OLARAK 
SU ARIT-
MA CİHAZI 
SATIMI ve 
SERVİSİNİ 
YAPIYOR. 

 

YARARLANICI 52

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

AN PA 
PANEL ve 
ENERJİ 
SAN. TİC. 
A.Ş.

5. O.S.B. 83533, NOLU 
CAD. NO:13, 27110 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP
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YARARLANICI 53

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

BEREKET 
HAVALAN-
DIRMA 
LTD.ŞTİ.

SANAYİ, 60098. CD. 
NO:35, 27110 ŞEHİTKA-
MİL / GAZİANTEP

YARARLANICI 54

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

GOLDX - 
ZEYHAN 
ELEKTRİK 
ELEKT-
RONİK 
HIRDAVAT 
TEKSTİL 
SAN. ve 
TİC.LTD. 
ŞTİ. 

İNCİLİ PINAR MAH. 
KIBRIS CAD. 4/F FATİH 
İŞ MRK. ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

YARARLANICI 55

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

DİSAN 
HİDROLİK 
MAKİNA 
SAN. ve 
TİC.LTD. 
ŞTİ.

 YENİBOSNA MER-
KEZ, SANAYİ CAD. & 
VADİ SK. NO:5, 34197 
BAHÇELİEVLER / 
İSTANBUL

YARARLANICI 56

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

ÇELİK-
METAL 
KAUÇUK 
PLASTİK 
MAKİNE 
SAN. ve 
TİC.LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 4 NOLU 
CAD. NO.22 ŞEHİTKA-
MİL / GAZİANTEP

YARARLANICI 57

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

TEKNİK 
KA-
LIP (RES-
LAN 
KARAYAĞ-
MURLU)

SANAYİ MAH.60025. 
CAD. NO:3, 27110 ŞE-
HİTKAMİL / GAZİAN-
TEP

YARARLANICI 58

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

GAZİAN-
TEP HÜSE-
YİN KITIR 
SEMBOL 
ÇELİK

SANAYİ MAH. 38 
NOLU CAD. NO:59 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 59

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

DEMİR 
CNC 
TORNA 
HİZMET-
LERİ

5. ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ, 83539, NOLU 
CAD NO:18, 27630 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP
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YARARLANICI 
60

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

ÜMİT POM-
PA PLAS-
TİK SAN. 
ve TİC.LTD. 
ŞTİ.

KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ 
A BLOK D:22 / ŞAHİN-
BEY / GAZİANTEP

YARARLANICI 61

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

ÇELİK-
METAL 
KAUÇUK 
PLASTİK 
MAKİNE 
SAN. ve 
TİC.LTD. 
ŞTİ.

TALAŞLI İMALAT, MA-
KİNE SANAYİ, - ÖR-
NEK SAN. SİT. ŞEHİT-
KAMİL / GAZİANTEP

YARARLANICI 62

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

GOLDX - 
ZEYHAN 
ELEKTRİK 
ELEKT-
RONİK 
HIRDAVAT 
TEKSTİL 
SAN. ve 
TİC.LTD. 
ŞTİ. 

İNCİLİ PINAR MAH. 
KIBRIS CAD. 4/F FATİH 
İŞ MRK. ŞEHİTKAMİL / 
GAZİANTEP

YARARLANICI 63

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

ÇAĞSAN 
AMBALAJ 
KAYNAK 
MAKİNA-
LARI SAN. 
ve TİC.LTD. 
ŞTİ.

5. ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ 83501 NOLU 
CAD. NO:1, 27600 
ŞEHİTKAMİL / GAZİ-
ANTEP

YARARLANICI 64

CNC TEZ-
GÂHLARI 
VE PROG-
RAMLAMA 
MESLEKİ 
EĞİTİMİ

CNC TEZ-
GÂH OPE-
RATÖRÜ

ONKA MA-
KİNA SAN. 
ve TİC.LTD. 
ŞTİ.

SANAYİ MAH. 60011 
CAD. NO:19 ŞEHİTKA-
MİL / GAZİANTEP

  Otomotiv elektrikçiliği kursundan başarı ile mezun olan 4 öğrencinin Gaziantep 
Mesleki Eğitim Merkezine kayıtları yaptırılmıştır. Kişiler haftada bir gün mesleki 
eğitim merkezindeki derslere devam ederek alanlarında yapılan sınavlarda 
başarılı olmaları halinde  çıraklık kalfalık ve ustalık belgesini alabileceklerdir. 
Hem sigortalı bir işte çalışıp, hem de eğitimlerini tamamlayacaklardır. 

  Tüm bu eğitim, çalışma ve istihdam süreci sadece hayatlarına pozitif bir 
dokunuş yapılan faydalanıcılar değil, aynı zamanda bu bireylerin aileleridir. 
Örnek vermek gerekirse; ailesiyle birlikte Türkiye’ye gelen Ali, eşi ve üç çocuğuyla 
birlikte Gaziantep’e yerleşmiştir. Kendi ülkesinde toprak sahibi, varlıklı bir birey 
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hukuk fakültesinde okuyan bir öğrencisidir. Gaziantep Toplum Merkezi Türkçe 
kurslarına katılan Ali, Türkiye’de onu en çok zorlayan ve çalışmasına engel 
olan dil bariyeri sorununu ortadan kaldırmıştır. Türkçeyi daha rahat anlamaya 
ve konuşmaya başladıktan sonra Güvenli Gelecek için Beceri Geliştirme ve 
İstihdam projesine katılmıştır. Bu projede gösterdiği başarı sayesinde, otomotiv 
alanında istihdam edilmiş ve hayatını büyük ölçüde düzene sokmuştur. Üç 
çocuğu da okula düzenli devam etmekte olup, kendisi de düzenli bir iş sahibi 
olduğu için ailesi geleceğe daha umutla bakmaktadır.  İş yerinde arkadaşları ve 
özellikle patronu tarafından çok sevilen Ali, çalışkanlığı ve işinde ki becerisiyle 
de takdir toplamaktadır. Ali’nin öyküsü diğer faydalanıcılarında hayatındaki 
olumlu gelişmeleri anlatır niteliktedir. 

GENEL DEĞERLENDIRME

  Türkiye, yaklaşık 3.6 Milyon Suriyeli ve 500 bine yakın uluslarası koruma altındaki 
mülteciye ev sahipliği yapmaktadır. Zarar görebilir durumda olan bu insanların 
mevcut iş gücü piyasası baz alındığında resmi olarak istihdam edilmeleri 
noktasında çeşitli sebeplerden dolayı zorlanılmaktadır. Bu sebeplerden bazıları 
işsizlik oranının yüksek olması, boş pozisyonların kısıtlılığı, zarar görebilir 
durumda olan hedef kitleye sağlanan nakit temelli yardımların olması ve belki 
de en önemlisi iş arayan ve çalışmak isteyen kitlenin mesleki kapasitelerinin 
yetersiz olmasıdır. Bu minvalde bu insanların kendi kendine yeterliliklerini 
artırmak ve paydaşlar ile birlikte işgücü piyasasına uyumlarını sağlamak kilit 
önem taşımaktadır. Türkiye işgücü piyasasının gerektirdiği becerilerin elde 
edilmesi veya arttırılması, mültecilere gelir getirici fırsatlar sunacak ve topluma 
uyum sağlamalarına yardımcı olacaktır. Bu nedenle, istenen sonuçlar ve 
sürdürülebilirlik için hem mülteci hem de ev sahibi toplulukların ekonomik 
anlamda bağımsızlıklarını sağlamaya yönelik yeni yaklaşımlara ihtiyaç vardır.
Gaziantep Toplum Merkezi tarafından yerel bazlı gerçekleştirilen işgücü 
piyasası araştırmaları neticesinde sanayi sektöründe büyük oranda pozisyon 
açığı olduğu tespit edilmiştir. Kamu kurumları, özel sektör temsilcileri, 
organize sanayi bölgelerinde yapılan araştırma sonucunda Gaziantep Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin zarar görebilir durumda olan bireyler için 
istihdam garantili mesleki eğitim kursları verebilecek bir yapıda olduğu tespit 
edilmiştir. 

  2 farklı dönemde, sanayi sektörünün 7 alt sektörüne yönelik düzenlenen 
kurslarda 180 faydalanıcı mesleki kapasitelerini geliştirmiştir. Çeşitli kişisel 
sebeplerden dolayı 124 faydalanıcı ile eğitimler tamamlanmış ve kaybedilen 
kursiyerlerin nedenleri üzerinde durulmuştur. 2019 yılında verilen günlük 
harcırah bedelinin kursiyerler tarafından az bulunması, ulaşımda yaşanan 
güçlükler, kursiyer seçiminde belirlenen kriterler,  kursa devam ederken 
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devamlı iş bulmaları gibi nedenlerin kursa devam etmemelerinin ana faktörleri 
oluşturduğu gözlenmiştir. 2020 yılında kursiyer kaybı Covid-19’a rağmen 
minimize edilmiştir, ancak yine kayıplar tek tek incelendiğinde genel olarak 
sokağa çıkma yasağı olan günlerde maddi zorluklar çekmeleri nedeniyle iş 
bularak kursu bıraktıkları gözlenmiştir. Ayrıca, 2020 yılında verilen harcırah 
tutarının artırılmasının da kursiyer kaybını azalttığı düşünülmektedir.

  Tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 nedeniyle 2020 yılı kursları 16.03.2020 
tarihinde durdurulmuş olup, yeni normalleşme süreci ile Haziran ayı itibariyle 
telafi eğitimleri eğitimler ile tamamlanmıştır. Bu olumsuz duruma rağmen 2020 
yılı %63 oranında istihdam sağlanarak hedeflenen %30 istihdamın üzerinde 
bir sonuç alınmıştır. Ayrıca, yine 2019 yılında kursiyerlerin istihdam oranı daha 
düşükken buradan edinilen tecrübelerle 2020 yılında verilmeye başlanılan 
eğitimlerde, istihdam edilecek sektörlerin belirlenmesi aşamasında detaylı 
araştırmaların yapılması gerektiği sonucu bir kez daha doğrulanmaktadır. 
Ayrıca kursiyer belirleme sürecinde de hem eğitim, hem de iş tecrübesinin 
yanında çalışmaya istekli kursiyerlerin seçilmesi de projenin pozitif sonuçlarında 
doğrudan etkili olmuştur. 2019 yılı kurslarda istihdam oranı %27,5 iken, 2020 yılı 
kursları için bu oran %63 olmuştur, proje genelinde ise istihdam oranı %51,6 ile 
tamamlanmıştır.

İstihdam sürecinde özellikle Suriyeli katılımcılar istihdam edilirken nakit temelli 
yardımların kesilmesi endişesi nedeni ile SGK’lı çalışmak istemeyen katılımcılar 
olduğu gözlenmiştir. Bir diğer husus yine Suriyeli katılımcıların dil sorunlarıdır. 
Toplum Merkezi olarak kursiyerlere Türkçe Dil Eğitimleri verilmeye başlanmış 
ancak yine aynı pandemi nedeniyle bu eğitimlere de ara verilmek zorunda 
kalınmıştır. Öğrenilmiş derslerin başında gelen bir diğer husus ise istihdam 
garantili mesleki eğitim kurslarında yabancı uyruklu faydalanıcılara verilecek 
olan İş ve Meslek Türkçesi eğitimlerinin zorunlu tutulması olmuştur.

Kursiyerlerin kurslara ulaşımlarını sağlamaları için aylık otobüs kartı temin 
edilmiştir. Bunun yanı sıra, mesleki eğitim ve dil eğitiminin yanında alanında 
uzman avukatlar aracılığı ile Çalışma Hukuku seminerleri vererek kursiyerlerin 
Türkiye’deki çalışma hayatındaki yasal hakları konularında bilgi edinmelerini 
sağlamış olup aynı zamanda kimlik, sağlık konularında yardım talep eden 
faydalanıcıların yönlendirmelerini yapmıştır. Alanında uzman Toplum Merkezi 
personeli tarafından ise; Türkiye’deki iş yaşamı ve kültürü, Türkiye’de İş Kanunu 
ve sosyal haklar, CV hazırlama, mülakat teknikleri gibi alanlarda bilgi sahibi 
olmaları için Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimleri verilmiştir. Ayrıca, İşyerinde 
Yaşam Becerileri eğitimleri verilerek iş disiplini, stres yönetimi, iletişimin önemi, 
takım çalışması ve ilk yardım konularında bilgi edinmeleri sağlanmıştır.

İşe yerleştirilen kursiyerlerin iş hayatında devamlılık sağlamaları da en az 
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istihdam edilmeleri kadar önem arz etmektedir. Bundan dolayı düzenli işyeri 
ziyaretleri yapılarak kursiyerlerin sorunları dinlenmekte ve soruna yönelik 
işverenlerle birlikte çözümler üretilmekte, bunun yanı sıra hem kursiyerlere 
hem de işverenlere Toplum Merkezi’ndeki odak kişinin irtibat numarası 
verilerek yaşanılan herhangi bir olumsuzlukta ulaşabilecekleri bilgisi verilmiş 
olup, düzenli ziyaretler dışında çalışma izinlerinin alındığı tarihten itibaren 3. ay 
ve 6. ayda hem işçi hem işverenle çalışma izni takibi yapılmakta, buna ek olarak 
11. ayda ise çalışma izni yenileme ile ilgili görüşmeler gerçekleştirilmektedir. 

Tüm çalışma sonunda elde edilen somut çıktılar ve çarpan etkileri, göz önüne 
alındığında yukarıda detaylı olarak sözü geçen amaçlar ve hedeflere ulaşıldığı, 
faydalanıcıların mesleki kapasitelerinin, sosyal becerilerinin ve Türkçe dil 
yeterliliklerinin geliştiği, resmi olarak istihdama yönlendirildiği, sosyal uyum 
süreçlerime katkı sağlandığı ve bundan sonraki projelerde de emsal teşkil 
edecek iyi uygulama örnekleri elde edildiği gözlenmiştir. 




